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2021  YILI MART AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
USTAM Kocaeli, istihdam odaklı Sektörel Eğitim Projesi 
 

USTAM Kocaeli, örgün eğitim çağı 
dışına çıkmış, herhangi bir mesleği 
olmayan veya almış olduğu 
mesleki eğitimle iş bulamayan 
bireylere sektörün ihtiyaç 
duyduğu alanlarda, mesleki ve 
teknik beceri kazandırıp, 
belgelendirerek beşeri sermayeyi 
geliştirmeyi amaçlayan istihdam 
odaklı mesleki eğitim projesidir. 
 
Sanayinin ihtiyaç duyduğu 

nitelikte hazırlanacak müfredatlar ile verilecek eğitimler, alanında uzman eğitmenler ile, son teknoloji 
atölyelerde uygulama ağırlıklı olacaktır. Her meslek için kurs sonunda yazılı ve uygulamalı bitirme sınavı 
yapılacaktır. Başarılı olan kursiyerlere belgelendirme yapılacak olup, kursu başarı ile tamamlayan 
kursiyerlere Üniversite Onaylı Sertifika verilecektir. Zorunlu mesleklerde ise ayrıca, kursiyerin Mesleki 
Yeterlilik Belgesi alması sağlanacaktır. Her kursun eğitim süresinin sonunda, başarılı olan kursiyerlerimiz 
işletmelerin talepleri doğrultusunda eğitim aldıkları alanlarda staj yapabileceklerdir. 
 
 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Kocaeli Sanayi Odası, Üniversiteler, Bölge odaları, İŞKUR, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, OSB’ler, MARKA gibi eğitim, istihdam ve kalkınmada tüm etkin kurum – kuruluşlar 
projede yer almaktadır.  
 
Proje kapsamında pilot olarak; Robotik Kaynak Operatörü ,  CNC Operatörü , Torna Operatörü,  Montaj 
Elemanı, Bakım Uzmanı , IT Uzmanı , Yazılım Uzmanı , Mekanik Üretim Elemanı , Elektrik İşleri, Metal Kalıp 
Ustası , Otomasyon,  Cad/Cam,  Ar-Ge Uzmanı, Kalite Uzmanı , Satış Pazarlama mesleklerinde eğitime 
başlanacaktır. 

 
İnsan Kaynakları Uzmanlarının Çok Boyutlu ve Çok Kültürlü Uzmanlığı projesi 
 

İnsan Kaynakları Uzmanlarının Çok Boyutlu ve Çok Kültürlü Uzmanlığı  (Multidimensional and 
Multicultural Expertise of Human Resources Professionals) projesi  Napoli Federico II Üniversitesi 
koordinatörlüğünde Odamız ile birlikte İtalya, Yunanistan, Romanya, Almanya’dan kurum 
kuruluşların partnerliği ile yürütülmektedir. 
 
Proje, İK öğrencileri ve İK uzmanlarının daha iyi hazırlanmaları ve işe alım ve personel geliştirme 
sürecindeki çok kültürlü ve çok boyutlu faktörleri daha iyi anlayıp değerlendirebilmeleri için 
eğitim materyalleri oluşturacaktır. Bu yeni beceriler sayesinde, İK uzmanları çok kültürlü bir 
geçmişe sahip çalışanların becerilerini işletmelerin gereksinimleri ile daha iyi eşleştirebilecekler. 
Proje kapsamında 22-23 Mart 2021 tarihlerinde tüm partnerlerin katılımıyla proje değerlendirme 
toplantısına  Odamız Proje Geliştirme sorumlusu katılmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Üniversite Sanayi İşbirliği  

 

Kocaeli Sanayi Odası olarak, kamu-sanayi-üniversite işbirliğini artırmak, üyemiz sanayi 
kuruluşlarının  TSE'nin sahip olduğu imkanları tanıyarak maksimum fayda sağlamak ve işbirliği 
oluşturmak amacıyla 30 Mart 2021 Salı günü TSE Marmara Bölge Koordinatörlüğü bünyesinde 
faaliyet göstermekte olan, deney, kalibrasyon, belgelendirme “ürün, sistem, hizmet yeri”, ithalat, 
gözetim-muayene, eğitim, araç proje uygulamaları ile ilgili sorumlu birim yöneticilerinin katılımı 
ile  online gerçekleştirilen etkinlik yoğun katılımla gerçekleştirilmiştir. 
 

27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 

 

27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için tanıtımlar yapılarak, başvuru dosyaları alınmaya 
başlamıştır.    
 
Oda Görüşleri  
 

 01 Mart 2021 tarihinde “Baz Yağ satışlarında ithalatı yerli üretime göre avantajlı kılan; ülke 
ve şirket olarak aleyhimizdeki ÖTV düzenlemelerinin düzeltilmesi” konusundaki Oda 
görüşümüz Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletilmiştir.  
 

 01 Mart 2021 tarihinde “yassı çelikteki ithalat vergisi” konusundaki Oda görüşümüz 
Ticaret Bakan Yardımcısı’na iletilmiştir.  
 

 02 Mart 2021 tarihinde “Kırsal Kalkınmanın desteklenmesi” konusundaki Oda görüşümüz 
KBB’ye iletilmiştir.  
 

 05 Mart 2021 tarihinde “Vergi Reform Paketi” konusundaki Oda görüşümüz Gelir İdaresi 
Başkanlığı’na ve TOBB’a iletilmiştir. 
 

 08 Mart 2021 tarihinde “GB güncellenmesi, konteyner sorunu, kamu alacaklarının 
ödenmesi ve ihracat yapan firmalarda kritik personellerin aşılanması” konularındaki Oda 
görüşlerimiz Dünya Gazetesi’ne sunulmuştur. 
 

 10 Mart 2021 tarihinde “Sıfır Atık Yönetmeliği Taslağı” konusundaki Oda görüşümüz 
TOBB’a iletilmiştir.  
 

 11 Mart 2021 tarihinde “GB güncellenmesi, konteyner sorunu, kamu alacaklarının 
ödenmesi ve ihracat yapan firmalarda kritik personellerin aşılanması” konularındaki Oda 
görüşlerimiz TOBB Müşterek Konsey Toplantısı’na sunulmuştur. 
 

 11 Mart 2021 tarihinde “iş kazaları bildirimleri” konularındaki Oda görüşlerimiz Çalışma 
Bakanlığı’na ve TOBB’a iletilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Oda Görüşleri  

 

 19 Mart 2021 tarihinde “gümrük işlemlerinde yaşanan sorunlar” konusundaki Oda 
görüşümüz Ticaret Bakanlığı’na ve TOBB’a iletilmiştir. 
 

 24 Mart 2021 tarihinde “Gebze Bölgesindeki altyapı sorunları” konusundaki Oda 
görüşümüz Türk Telekom Kocaeli Bölge Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 
 

 29 Mart 2021 tarihinde “Su Kirliliği Yönetmeliği Taslağı” konusundaki Oda görüşümüz 
TOBB’a iletilmiştir.  
 

 31 Mart 2021 tarihinde “GB güncellenmesi, konteyner sorunu, kamu alacaklarının 
ödenmesi ve ihracat yapan firmalarda kritik personellerin aşılanması, kronik hasta 
personeli olan firmalarda yaşanan sorunlar, vergi ve SGK Yapılandırması, Oda ve Borsaların 
A protokolü seviyesinde temsil edilmesi ve tapu harçlarının indirilmesi” konularındaki Oda 
görüşlerimiz TOBB YK’ya iletilmiştir.  

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
SEVESO Çalışma Grubu Toplantısı… 
 

19 Mart 2021 tarihinde KSO, EBSO ve 
İSO Kimya Komiteleri ortaklığında 
kurulan “SEVESO Çalışma Grubu” ilk 
toplantısı organize edilmiştir. SEVESO 
konusunda sahada yaşanan sorunların 
görüşüldüğü toplantıda bu sorunların 
çözüm önerileri ile birlikte bir rapor 
halinde hazırlanarak ilgili mercilere 
sunulması kararı alınmıştır.  
 

 
REACH-KKDİK Çalışma Grubu Toplantısı … 
 

19 Mart 2021 tarihinde KSO, EBSO ve İSO 
Kimya Komiteleri ortaklığında kurulan 
“REACH-KKDİK 
(Registration, Evaluation, Authorization 
and Restriction of Chemicals- 
Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni 
ve Kısıtlanması) 
Çalışma Grubu” ilk toplantısı organize 
edilmiştir. Toplantıda; REACH-KKDİK ile 

ilgili sorunlar ve çözüm önerileri görüşülmüştür. Bir sonraki toplantıda bu konudaki tüm 
sorunların çözüm önerileri ile birlikte rapor haline getirilmesi kararı alınmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
Gümrük İdaresinde İthalat/İhracat Süreci … 
 

Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğü iş birliği ile “Gümrük 
İdaresinde İthalat/İhracat Süreci” hakkında 19 
Martta bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; 
Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürü Yaşar Yaman Ocak’ın açılış 
konuşmasının ardından, Gümrük Müdür 
Yardımcısı Gürkan Namlı sunumunu 
paylaşmıştır. Seminerde; eşyanın ihraç amaçlı 
Türkiye Gümrük Bölgesinden çıkışında veya 
ithal amaçlı Türkiye Gümrük Bölgesine girişinde 

gerek sistemsel gerekse fiziksel olarak geçirdiği süreçler, sunulan belgelerin incelenmesi, eşyanın 
muayenesinin yapılması, vergilerin tahakkuk ve tahsil edilmesi vb. diğer süreçlere ilişkin 
bilgilendirme yapılmıştır. 

 
KSO ve ABİGEM İşbirliğinde düzenlenen “İhracat Satış Kampı” Sertifika Töreni Online Gerçekleştirildi 
 

 
KSO İhracat Destek Ofisi-Sanayi Destek 
Merkezi (SADEM) ve Doğu Marmara 
ABİGEM iş birliği ile 25 Ocak-18 Mart 
2021 tarihleri arasında 12 firmanın 
katılımıyla “İhracat Satış Kampı” 
programı düzenlenmiştir. 22 mart 
tarihinde de online sertifika töreni 
gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 

 

 
Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri … 

 
T.C. Ticaret Bakanlığı, TOBB, TİM, OSBÜK, İİB 
Genel Sekreterliği ve Odamız iş birliğinde 23 
Mart Salı ve 24 Mart Çarşamba tarihlerinde Dış 
Ticaret Bilgilendirme Seminerleri 
gerçekleştirilmiştir. Seminer katılım belgeli ve 
ücretsiz olup, söz konusu belge katılımcıların 
bildirdikleri e-posta adreslerine İstanbul 
İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından 
iletilmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
GEKAP Çalışma Grubu Toplantısı … 

25 Mart 2021 tarihinde KSO, EBSO 
ve İSO Kimya Komiteleri ortaklığında 
kurulan “GEKAP Çalışma Grubu” ilk 
toplantısı organize edilmiştir. GEKAP 
konusunda firmaların yaşadığı 
sorunların görüşüldüğü toplantıda 
bu sorunların çözüm önerileri ile 
birlikte bir rapor halinde hazırlanarak 
ilgili mercilere sunulması kararı 
alınmıştır. 

 
 

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı ve Teşvikleri … 
 
Odamız, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. ve 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yetkili 
bağımsız değerlendirme firması olan 
Finans Proje Yönetim Danışmanlığı iş 
birliği ile Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi 
Programı ve Teşvikleri hakkında 26 
Martta bir bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 
Bilgilendirme toplantısında; Türkiye’de 
katma değerli üretimin artırılması amacı 
doğrultusunda, Bakanlık ve bağlı/ilgili kuruluşları tarafından sağlanan destek ve teşviklerin tek 
pencereden yönetilerek orta-yüksek ve yüksek teknoloji seviyeli sektörlere yoğunlaştırılmasına 
yönelik özel bir teşvik programı olan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamle Programının ve teşviklerinin 
tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya konuşmacı olarak, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Program 
Yönetimi Daire Başkanı Hakan Erten ve Finans Proje Yönetim Danışmanlığı Yetkili Bağımsız 
Değerlendirici Pelin Işık Çakar katılmışlardır.  

 
Odamızca Hazırlanan Raporlar 

 

 Gümrük ve Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı toplantıları için açılış konuşmaları 
hazırlanmıştır.  

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  
 

 17 Mart 2021 tarihinde TOBB 
Akreditasyon Sistemi kapsamında 
Geliştirme Ziyaretleri Değerlendirme 
Eğitimine iştirak edilmiştir. 

 
 
 

 
 

 ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyet Yönetim Sistemi kapsamında Nisan ayının ilk haftası geçirilecek olan denetim 
için hazırlıklar yapılmıştır.  

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır. 
 
Mart  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 02 Mart 2021; Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan Başkanlığında İnsan Hakları 
Eylem  Planı Tanıtım Toplantısı (Ankara). 
 

 05 Mart  2021; TOBB Küçük Parmaklar Projesi Kapsamında Kocaeli Sanayi Odası 
Dumlupınar Ortaokulu Öğrencilerine Tablet Dağıtımı. 
 

 08 Mart 2021; Ufuk Avrupa Programından Ülkemiz Üniversitelerinin Etkin Yararlanması 
Amacına Yönelik İstişare Toplantısı. 
 

 09 Mart 2021; 11.Boğaziçi Zirvesi. 
 

 09 Mart 2021; İKV Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 10 Mart 2021; KOSBAŞ Yönetim Kurulu  Toplantısı. 
 

 10-11 Mart 2021; Eu-Turkiye High Level Business Dialogue On Eu Green Deal-Online. 
 

 10 Mart 2021; Hırvatistan Başkonsolosunun Odamızı  Ziyareti. 
 

 11 Mart 2021; TOBB Uyum Arabuluculuk Ve Uyuşmazlık Merkezi Açılış 
 

 11 Mart 2021; TOBB Türkiye-Birleşik Krallık Serbest Ticaret Anlaşması Bilgilendirme 
Toplantısı (online). 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  

 

 11 Mart 2021;AB Sürecinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Feminist Dış Politika Webinarı 
(İKV). 
 

 12 Mart 2021; Belçika Başkonsolosunun İKV Ziyareti. 
 

 12 Mart 2021; Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 12 Mart 2021; Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Reformları Tanıtım Tolantısı (Haliç Kongre 
Merkezi). 
 

 15 Mart 2021; Kocaeli Savunma Sanayi Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 18 Mart 2021; KOSBAŞ Genel Kurul Toplantısı. 
 

 18 Mart 2021; 5.Yılında Türkiye-AB Mutabakatı: Deneyimler-Öneriler Webinarı (İKV) 
Webinar. 
 

 19 Mart 2021;  KSO Ve Doğu Marmara Gümrük Dış Ticaret Müdürlüğü İşbirliğinde Gümrük 
İdaresinde İthalat-İhracat Süreci Hakkında Bilgilendirme Toplantısı. 
 

 22 Mart 2021; Martek Genel Kurul Toplantısı. 
 

 22 Mart 2021; Kandıra GİOSB Müteşebbis Heyet Toplantısı. 
 

 22 Mart 2021;  KSO-ABİGEM İşbirliğinde Düzenlenen Güçlü Ve Sürdürülebilir İhracat İçin 
İhracat Satış Kapı Sertifika Töreni. 
 

 22 Mart 2021; 2. Meslek Komitesi toplantısı. 
 

 23 Mart 2021; T.C.Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Yılmaz Batur’un katılımıyla 
Avrupa Yeşil Mutabakatı Durum Değerlendirme Toplantısı (online). 
 

 23 Mart 2021; Hollanda Başkonolusunu Ziyareti (İKV). 
 

 24 Mart 2021; TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı. 
 

 24 Mart 2021; TOBB ve ABD Ticaret Odası Teksas Ticaret Heyeti Değerlendirme Toplantısı. 
 

 25 Mart 2021; Türk - Alman Ticaret Odası Business Kahvaltısı (online) 
 

 26 Mart 2021;  KSO Teknoloji Odaklı Sanayi Hamle Programı” Bilgilendirme Toplantısı. 
 

 27 Mart 2021; GTÜ Vakıf Mütevelli Heyet Toplantısı. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  

 

 27 Mart 2021;  Avrupa'nın Geleceği Ve Türkiye – (İKV  Webinar) 
 

 29 Mart 2021;  MEXT Sanal Fuarı. 
 

 29 Mart 2021; Mesleki Eğitim Yaygınlaştırma Projesi Toplantısı. 
 

 29 Mart 2021; KBB  “Ustam Kocaeli Sektörel Eğitim Kampüsü Protokol İmza Töreni  
(Kongre Merkezi) 
 

 30 Mart 2021; TOBB Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

Mart ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2-3-4 Mart 2021 tarihinde “TOBB Deprem ve Afet Çalışma Grubu Eğitimleri’ne Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  
 

 8 Mart 2021 tarihinde “Ufuk Avrupa Programından Ülkemiz Üniversitelerinin Etkin 
Yararlanması Amacına Yönelik İstişare Toplantısı”na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 
katılmıştır. 
 

 10-11 Mart 2021 tarihlerinde “AB-Türkiye Yüksek Düzeyli İş Diyaloğu” webinarına Odamız 
İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 
 

 23 Mart 2021 tarihinde “KBB Çevre ve Şehircilik Politikalar Kurulu Toplantısı”na Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  
 

 24 Mart 2021 tarihinde “TOBB Kimya Sanayi Meclisi Toplantısı”na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır. 
 

 29 Mart 2021 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası Dijital Dönüşüm Komisyonu üyelerinin MESS 
Metal İşverenler Sendikası MEXT Teknoloji Merkezi sanal ziyaretine Odamız Proje 
Geliştirme Uzmanı  katılmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
17 Mart  2021 tarihinde  Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul Başkanlığı’nda gerçekleştirilen 
Meclis toplantısına  konuk konuşmacı olarak Türkiye’nin Otomobil Girişim Grubu San.ve 
Tic.A.Ş.  (TOGG) CEO’su Mehmet Gürcan KARAKAŞ katıldı.  
 

 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz 
alarak; Çanakkale Zaferi’nin 106.yıldönümü ve başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle andı. 
 
KAGİDER, Garanti BBVA ve Ekonomist Dergisi tarafından düzenlenen “Türkiye’nin Kadın 
Girişimcisi” yarışmasında, “Türkiye’nin Kadın Girişimcisi” kategorisinde ödül almaya hak kazanan  
MAPSİS firması ortakları ve Kocaeli Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Pelin Tuğrul Özkal ve TOBB 
Kadın Girişimciler Üst Kurul Üyesi Filiz Akkaş’ı  tebrik etti.  
Nuh Çimento fabrikasına genel merkezini İstanbul’dan Kocaeli’ye taşıdığı için teşekkür etti.  
 
Ekonomik veriler (2020  yılı büyüme oranları ve sektörlerin büyümeye katkı oranları. İhracat ve 
ithalat rakamları. Şubat ayı ihracat ve ithalat oranları.  Ülkemizin en fazla ihracat yaptığı beş ülke.  
Kocaeli Gümrüklerinden alınan verilere göre şubat ayında Kocaeli’de gerçekleşen İthalat ve 
ihracat rakamları. Cari açık rakamları. Reel efektif döviz kuru. Enflasyon verileri. Kapasite kulanım 
oranları. Sanayi üretimi rakamları. İşsizlik oranları. Bütçe) hakkında bilgi verdi. 
 
Cumhurbaşkanı tarafından açıklanan “İnsan Hakları Eylem Planı” ve “Ekonomik Reform Paketi” 
hakkında açıklamalarda bulundu. 
 
Birleşik Krallık ile imzalanan Serbest Ticaret Anlaşması, Birleşik Krallığa Ocak ayında yapılan 
ihracat , Birleşik Krallık ile yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında açıklamada bulundu. 
Ülkemizin ve diğer ülkelerin aşılama durumları hakkında bilgi verdi. 
Odamızın Şubat ve Mart ayı faaliyetleri hakkında özet bilgiler verdi.  
TOGG Ceo’su  M.Gürcan Karakaş’a  hitaben yaptığı konuşmasında; Odamız ve ilimiz verileri 
hakkında bilgi vererek, Türkiye’ nin otomobili projesinin planlandığı şekilde başarılı devam 
etmesinden dolayı başta M.Gürcan Karakaş ve tüm ekibini tebrik etti. Üyelerimizden alınan 
soruları TOGG Ceo’su  M.Gürcan Karakaş’a  aktardı. Fabrikanın Kocaeli’de olması için Hem Gürcan 
Karakaş’ın hem de kendisinin çok gayrette bulunduklarını ancak Kocaeli’nin yer sıkıntısı nedeniyle 
Yatırımın Gemlik’te yapıldığını belirtti.  
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Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Meclis toplantısına 
konuk konuşmacı olarak katılan TOGG 
CEO’su M.Gürcan Karakaş Meclis 
üyelerine yaptığı sunumda; 
 
 “Bir otomobilden fazlasını hayata 
geçirmek üzere çıktığımız yolda 
planladığımız takvime uygun şekilde 
geliştirmelerimiz, mühendislik ve üretim 
süreçlerimiz hızla devam ediyor. Sanayi 
sektörümüz için, özellikle de otomotiv sanayi açısından Kocaeli ve çevresinin çok değerli bir 
noktada olduğunu düşünüyoruz. Gerçekleştirdiğimiz araştırmalarda dünya çapında başarılı 
şirketlerin üretim yaparken cazibe merkezlerine yakın olması büyük önem taşıyor. Nitelikli 
personele ve işbirliği kurulabilecek nitelikli şirketlere yakın olmak çok önemli. Bu kapsamda biz de 
Bursa, Kocaeli ve İstanbul üçgeninde bir pozisyonda yer alıyoruz. Yüzde 75’ini Türkiye’den 
seçtiğimiz tedarikçilerimizin yüzde 26’lık kısmı Kocaeli bölgesinde faaliyet gösteriyor. 
 
Otomotiv sektörüne yönelik oyunun tüm kuralları değişiyor. Çünkü müşterinin beklentileri 
değişiyor. Teknolojinin hızlı gelişimi otomotiv sektöründe yepyeni bir fırsatlar evreni ortaya 
çıkarıyor. Yine dijitalleşmenin gelişmesine paralel ortaya çıkan akıllı cihazlar talebi, insanların bu 
konfora uyum sağlamasına yol açtı. 2032-2033 yılları sektör için dönüm noktası olacak. İçten 
yanmalı araçların payı yüzde 50’lerin altına kadar düşecek. Yeni dünyaya adapte olmak için çok 
büyük otomotiv şirket birleşmeleri görüyoruz, bir sinerji yaratmaya çalışıyorlar.  
 
Bu yeni rekabet ortamında parası çok olan, eski ve meşhur olan değil, yaratıcı olanlar, işbirliğine 
açık olanlar, girişimci olanlar kar havuzundan daha fazla pay alacak ve başarılı olacak.  
 
Yola çıkarken en temel ilkemiz ürünlerimizin fikri ve sinai mülkiyet haklarının yüzde 100 bize ait 
olmasıydı. Bu kapsamda batarya modülünün de Türkiye’de üretileceğini daha önce duyurmuştuk. 
Bu konuda gerçekleştirdiğimiz işbirliğinin ilerleyen dönemlerinde ülkemizde hücre teknolojisi 
üretilmesi konusunda da adımlar atılacak. Kendi hücre teknolojisine sahip ülke sayısı 10’u 
geçmiyor tüm dünyada. Biz de bu ülkeler arasına gireceğiz. 
 
Aracın yollara çıkmasının ardından ilk 18 ay iç pazarda başarılı olmaya odaklanacağız. İç pazarda 
başarılı olamayan markaların ihracat pazarlarında başarı yakalaması mümkün değil. İhracat 
hepimiz için çok önemli bir konu. Bayi organizasyonu ile ilgili Çin’den bile talep var. Ancak burada 
planladığımız gibi ilerleyeceğiz ve doğru zamanda doğru yerlerde olacağız. Aracımız üzerinde en 
ufak bir şikayet noktasının bile olmaması adına büyük özenle çalışıyoruz.“ dedi.  
 
TOGG CEO’su M.Gürcan Karakaş sunumunun ardından meclis üyelerinin sorularını yanıtladı. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
3. Meslek Komitesi ( Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu) 
 

 İhracat yaptığı için pişmaniye sektörünün pandemiden çok fazla etkilenmediği dile getirildi. 

 Yemek sektöründe yaşanan sıkıntılar dile getirildi. 
 

4. Meslek Komitesi ( İşlenmiş Tarım Ürünleri ve Unlu Mamüller Sanayi Grubu) 
 

 Döviz kurundaki artışın piyasaya etkisi hakkında görüşüldü. 

 Ambalaj maliyetlerinde ortaya çıkan arışın uzun dönemde enflasyona olan etkisi görüşüldü. 

 Gıda sektöründe faaliyet gösteren firmalara aşıda öncelik tanınması hakkında görüş bildirildi. 

 Aşılanan kronik hastaların çalışma hayatına dönmesi gerektiği dile getirildi. 

 Sektörde maliyet artışı ile fiyat artışı arasında baskıdan dolayı sıkışma olduğu dile getirildi. 

 Odamız gıda meslek komiteleri arasında ortak bir toplantı yapılması yönünde öneri getirildi. 
 

7. Meslek Komitesi ( Kağıt Ürünleri ve Matbaacılık Sanayi Grubu) 
 
Atık kağıt ithalatında kapasitenin % 50 oranında ithalata kısıt getirilmesi problemi atık kağıt bazlı üretim 
yapan tüm sanayicilerin ortak sorunudur. Bu bağlamda Kağıt ve Selüloz Sanayi Vakfı Başkanlığının yazdığı 
yazıyı baz alarak söz konusu kısıtın kaldırılması gündem olmalıdır. Atık kağıt ithalatındaki kısıtlamanın 
kaldırılması talep etmekteyiz. 

 
8.Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 31.12.2019 tarihi ve 30995 sayılı 4. Mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan GEKAP Yönetmeliği, 
uygulamada Madeni Yağ Sektöründe bazı problemlere yol açmaktadır. Bunlardan özellikle 
İthalat/İhracat konusunda olanların sektörün yurtdışı piyasalarla rekabeti ve dolayısıyla ihracatımız 
açısından çok önemli olduğu değerlendirilmektedir. Konunun yönetim kuruluna sunularak ilgili 
mercilere iletilmesi konusunda yönünde görüş birliğine varılmıştır. 

 Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği’nde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik hakkında görüş 
alış verişinde bulunuldu. 

 Bio yakıt, elektrikli araçlar ve yenilenebilir yakıt konusu görüşüldü 2050 yılına kadar petrol ve 
petrol ürünlerine talebin halen söz konusu olacağı belirtildi. 

 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 SEVESO, KKDİK-REACH ve GEKAP olmak üzere 3 başlıkta kurulan Çalışma Grupları ile ilgili EBSO ile 
İSO’dan isim bildirildiği bilgisi verildi. Bu kapsamda 19 Mart Cuma günü SEVESO ve KKDİK-REACH 
çalışma gruplarının toplantılarının yapılması kararı alındı. 

 Aşılanma sürecinde sanayide çalışan kronik hastalara öncelik tanınması konusunda TOBB’a görüş 
verilmesi kararı alındı. 

 Kamuda çalışan Kronik hastaların işe dönüşleri ile ilgili tebliğde net bilgi yer alırken, özel sektör ile 
ilgili net bilgi mevcut değil. Bu konunun da netleştirilmesi için tebliğde özel sektör ile ilgili bilginin 
de yer alması konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde bulunulması kararı alındı.   

 Konteyner bulamama sorununun sadece ülkemizde değil Orta Doğu ve Afrika’da da yaşandığı 
bilgisi verildi. Ayrıca bulunan konteynerların da maliyetlerinin çok yüksek olduğu dile getirildi. 

 Hammadde fiyatlarında ciddi bir artış olduğu dile getirildi. Sektörde fors-major ilanları çok fazla. 
Talebin olduğundan fakat hammadde bulunamadığı için arz tarafında problemler yaşandığından 
bahsedildi. 

 İKMİB tarafından düzenlenecek olan “2021 Türkiye Kimya Sektör Şurası” konusunda görüşüldü.  
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11. Meslek Komitesi (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Covid-19’un salgınının mevcut durumu sektörel olarak değerlendirildi.  

 İlaç, kimya ve hastanelerde yaşanan mevcut durum komite temsilcileri tarafından ele alındı. 

 Aşı sürecindeki gelişmeler konuşuldu.  
 Aşıda üretimlerin başladığı ve bir kısmının teslim edildiği söylendi. 
 Bir kısmının da üretiminin bu ay tamamlanacağı ifade edildi. 
 50 milyon aşının yarısının ithal, yarısının da Türkiye’de üretileceği yönünde bilgilendirme yapıldı. 
 Hammadde temin edilemediği için Türkiye’de üretimin aksadığı söylendi. 

 Mobilya sektörüne yönelik; 
 Pandeminin ilk aylarında işlerin tamamen durduğu, sonrasında çabuk açıldığı ve çok hızlandığı 

söylendi. 
 Konteynerlardaki fiyat artışı, konteyner bulma ve ihracat taşımalarında yaşanan sıkıntılar dile 

getirildi.  
 Benzer şekilde hammadde fiyatlarının da yükseldiği, aynı zamanda hammadde temininde sıkıntı 

yaşandığı söylendi. 
 Bu sebepten hat durdurmaların yaşandığı belirtildi. 

 KSO 11. Gruba yeni katılan üyelere yönelik tanıtım, bilgilendirme çalışması yapılabileceği önerildi. 
Pandemi sürecinde firma ziyaretleri yapılamadığından, yeni katılan üyelere soru, sorun ya da 
önerileriyle ilgili ulaşabilecekleri iletişim bilgilerinin yer alacağı bir şablon oluşturularak, 
bilgilendirme maili ile paylaşılması uygun bulundu. 2020 yılından başlanmak üzere, 11. Gruba yeni 
katılan üyelere bu metnin aylık olarak paylaşılmasına kara verildi.  

 2021 yılı bütçesi hakkında fikir alışverişi yapıldı. 
 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Ekonomide yaşanan son gelişmeler ve plastik hammadde fiyatları hakkında görüş alışverişinde 
bulunulmuştur. 
 

19. Meslek Komitesi  (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Son aylarda Metal ve Polietilen  hammadde fiyatlarındaki ciddi artışlar ve hammadde temininde 
sorun yaşandığı, 30-45 gün öncesinde sipariş verilirken, son zamanlarda 5 ay öncesinden sipariş 
verme zorunluluğu olduğu konuşuldu. 

 Döviz kurunda yaşanan ani dalgalanmaların işletmeleri olumsuz etkilediği değişimlerin birim 
fiyatlara aynı hızla yansıtılamadığı bunun da ürün karlılıklarını kontrol etmeyi engellemekte ve 
uzun süreli kontrat yapmayı zorlaştırdığı görüşüldü. 

 Bununla beraber yüksek faiz oranlarının işletmelere yatırım yapmanın önünü kestiği bunun da 
istihdama olumsuz etkileri konuşuldu. Ani döviz değişimleri ve yüksek faiz sarmalları sermaye 
sahiplerini üretimden uzaklaştırarak yalnızca finansal araçlarla para kazanmaya yönelteceği 
görüşüne varıldı. 

 Özellikle Amerika’ya gönderilen konteynerlerin geri gelmemesi ve Çin den de Avrupa ya ticaretin 
azalması etkisiyle, konteyner bulmanın zorlaştığı fiyatların çok yükselmesi ihracatı etkiler duruma 
geldiği konuşuldu. Bu durumun bir süre daha devam edeceği görüşüne yer verildi. 

 Özyeğin Üniversitesi ile yapılan toplantının kısa bir değerlendirilmesi yapıldı. Üniversitenin staj 
programından daha çok, sanayi ile yapacakları özel projeler ve sanayiciye verecekleri eğitimlerle 
ilgilendiği, ancak pandemi döneminde özellikle toplu eğitimler konusunda çalışılamayacağı 
görüşüldü. 
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24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 Son günlerde işletmelerde duruşlar yaşanmaya başlamıştır. Sebep döviz kurundaki dalgalanmalar 
ile hammadde sıkıntısı  olması ihtimali hakkında istişarede bulunuldu. 

 Hammadde fiyatlarında süren istikrarsızlık nedeni ile firmalarımız ihracat yapacakları müşterilerine 
teklif hazırlamakta güçlük çekmektedirler.  

 Hammadde üreticilerinin (Ereğli Demir Çelik vb.) bir bakanlık talimatı ile Otomotiv  ana sanayiinin 
durmaması için tedarik sanayimizin ihtiyaçlarına öncelik verilmesi sağlanmalıdır. Konu hakkında, 
Oda görüşünün oluşturulması için Yönetim Kurulumuzun bilgilerine arz ederiz. 

 MESS Teknoloji Merkezi’nin üyelerimize tanıtımı maksadı ile geniş katılımlı Odamız 
koordinasyonunda bir Sanal ziyaretinin planlanmasını Yönetim Kurulumuzun tensiplerine sunarız.  

 OSD’nin Türkiye’de Ana Sanayinin, elektrikli araçların üretiminde ihtiyaç duyulan yenilenen 
komponent listesinin tedarik sanayini daha iyi yönlendirmesini sağlanmak amacıyla OSD ’de 
oluşturulan “Yerlileştirme Komitesi” çalışmaları hakkında OSD’nin paylaşacağı bilgilerin talep 
edilmesine karar verildi. 

 Marmara Bölgesinde bir e-mobility platformu kurulması için OTEP koordinasyonunda OSD, 
TAYSAD, KSO, Otomotiv Komitesi ve Marmara Bölgesinde bulunan diğer STK’ları da kapsayan bir 
çalışma grubunun oluşturulması ve bu çalışma grubunun hedefleri hakkında bir sonraki toplantıda 
komitemiz Ana sanayi üyelerimizin de katılımı ile istişarede bulunulmasına karar verildi.  

 
25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 25.Komiteden başlanarak aile şirketlerinin kurumsallaşması konulu eğitim organizasyonunun 25 
Mart Perşembe günü yapılmasına karar verildi. 
 

 24. ve 35. Meslek komitelerinden önümüzdeki dönemde üretim ve hammadde temini konularında 
herhangi bir kısıt öngörülüp öngörülmediği konusunda bilgi istendi. 
 

 Elektrikli Otomobillerde Tüketici Alışkanlığı Oluşturulması Hakkında 25.Komite Görüş Yazısı: 
Elektrikli otomobillerdeki ÖTV zammı sonrası düşen talep, insanların kullanım alışkanlıklarını 
değiştirmesinde yakalanan ivmeyi ciddi oranda değiştirmiştir. Dünyanın teşvik verdiği elektrikli 
mobilizasyon ülkemizin de Avrupa Birliğine uyum sürecinde desteklendiği bir segment olması 
gerekirken, vergisel boyutta yapılan artış tekrar içten yanmalı motorlara dönülmesine sebep 
olmuştur. Ar-Ge maliyetleri ve aracın yapımında kullanılan ürünlerin yüksek fiyatlarını göz önüne 
aldığımızda, diğer petrol bazlı yakıt kullanılan araçlara göre daha yüksek maliyete sahip olan bu 
otomobiller aynı zamanda da çevrecilerdir. Tüketim alışkanlıkları olarak geleneksel bir yapıya sahip 
olan Türk Toplumu, eşdeğer segmentteki diğer araçlar ile aynı rakamlara sahip (eski vergi 
oranlarına göre) elektrikli araçlara ilgi göstermişken yükselen rakamlar ile birlikte elektrikli araçlara 
olan ilgisini kaybetti. TOGG’ un heyecanı ile başlayan elektrikli mobilizasyon rüzgarı hazırda olan 
diğer markaların elektrikli modelleri ile ciddi bir hız kazanmıştı. Kendilerini yeniliğe adapte edip, 
diğer insanların da bu araçlardan aldığını gören kullanıcılar kendi tercihlerini de bu yöne 
kaydırmışken, bugün gelinen noktada işin büyüsü nispeten kaybedilmiş, toplumun büyük kısmını 
oluşturan orta gelire sahip kişilerin talepleri artan ÖTV rakamları ile tekrar eski alışkanlıklarına 
dönmelerine sebep oldu.  
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 Elektrikli otomobillerin rekabetinin başladığı 2020 yılında toplumun hızlı bir şekilde bunu kabul 
etmesi ve satın alma güdüsünün oluşması TOGG gibi kendi markamızı oluşturduğumuz bu döneme 
güç katmış idi. Aynı ivmenin devam etmesi adına uygulanan ÖTV oranlarının eski mertebeye 
çekilmesi, biz otomotiv satıcıları ile elektrikli mobiliteye uyum sağlamak isteyen tüketiciler ve 
Devletimiz adına yararlı olacağı görüşündeyiz. Bahsi geçen elektrikli otomobillerden alınacak düşük 
ÖTV oranları bugün kayıp olarak görülse de, ülkemize giren teknolojik ürünler gelecekte bizim 
karşımıza artı değer olarak çıkacaktır.   

 
27.Meslek Komitesi (Makina Kurulum, Hurda Atık Bertarafı Ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Çevre Ajansı Kanunu kapsamında birçok yönetmelik revize çalışmalarına başlandı. Yönetmelik 
taslakları görüşe açılmaya başlandı. Sıfır Atık Yönetmeliği konusunda OSB’lerden gelen görüşlerin 
Yönetim Kurulu onayı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na gönderilmesi kararı alındı.  

 Haziran ayında kanun ile Yetkilendirilmiş Kuruluşlar devre dışı bırakılacak. Bu sebeple sektördeki 
bütün firmaların tek bir çatı altında toplanması için Elektronik Atık Derneği’nin kurulduğu bilgisi 
verildi. (Akademi Çevre, Exitcom, Ekolojik Enerji ve Uğur Metal kurucu üyeler) 

 Son aylarda geri dönüşüm firmalarında meydana gelen yangınlar konusuna değinildi.  Bu sebeple 
sigorta şirketlerinin sigortalama işlemlerini yapmak istemedikleri bilgisi verildi.  

 Avrupa ve Rusya’ya iş seyahati konusunda sıkıntılar yaşandığı dile getirildi. Vize sorunu yaşanıyor. 
Konunun ilgili mercilere iletilmesi kararı alındı.  

 27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri konusunda bilgi paylaşıldı. Networkler ile paylaşılması 
konusunda destek istendi. 

 
30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Yurtdışına çalışan firmalar için Kocaeli Sanayi Odası aracılığıyla ihracat grupları oluşturulması talep 
edilmektedir. KSO Genel Sekreter Yardımcısı Egemen Mert’in şubat ayında yapılacak olan 
toplantıya davet edilmesine karar verildi.  

 Yurtdışına çalışan firmaların personellerinin yurt dışına giriş çıkışında aşı önceliği tanınması 
gerektiği yönünde öneri verildi. 

 Pandemi sürecinin neden uzadığı konusunda görüşüldü. 

 Banka faiz ödemelerinin ileri bir tarihe ertelenmesi gerektiği ifade edildi. 

 Gıda sektöründe restaurantların kapatılmasının etkileri görüşüldü. 

 Genel Sekreter Yardımcısı Egemen Mert tarafından komite üyelerine ihracatta teşvik hususunda 
Kocaeli Sanayi Odası olarak verdiğimiz hizmetler ile ilgili bilgi verildi. 

 Komite üyeleriyle yapılan değerlendirmede 30.Grupta yer alan firmaların bilhassa  birebir 
ziyaretlerine önem verilmesi gerektiği, komite olarak firmaların ziyaret edilip Odamızın faaliyetleri 
ile ilgili bilgilendirme yapılması yönünde karar verildi. 
 

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Pandeminin cam sektörü detaylı olmak üzere tüm sanayi işletmelerine olumsuz etkileri konusunda 
görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu  
 
 
             
 
07 Mart 2021 Kocaeli  Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Toplantısı 

 
 
 
 
 

 
Genç Girişimciler  

 
TOBB Kocaeli Genç Girişimciler Mart 
ayı icra kurulu toplantısı 31 Mart 
2021 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası 
ev sahipliğinde online olarak 
gerçekleştirilmiştir.  Toplantıya 
ABİGEM Genel Müdürü Şenay Yıldız 
katılarak  ABİGEM’İN faaliyetleri 
hakkında kurul üyelerine bilgi 
vermiştir.  

İhtisas Komisyonları 
 
Çevre ve Dijital Dönüşüm Komisyonu  
 

Odamız AB Bilgi Merkezi  
koordinatörlüğünde KSO Çevre ve 
Dijital Dönüşüm Komisyonları ve 
ISU işbirliğinde 4 Mart 2021 
Perşembe günü online olarak 
“Avrupa Birliği ve Türkiye'de Su 
Farkındalığı ve Verimliliği Paneli” 
düzenlenmiştir. Suyun önemine 
dikkat çekmek amacıyla  

düzenlenen etkinlikte açılış konuşmaları İzaydaş Genel Müdürü ve Kocaeli Sanayi Odası Çevre 
Komisyonu Başkanı Muhammet Saraç ve   ISU Genel Müdür Yardımcısı Uğur Susoy tarafından 
yapılmış olup etkinliğin panel bölümünde ise İKV Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas, İTÜ 
Öğretim Üyesi Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Filiz 
Karaosmanoğlu, ISU Tesisler Daire Başkanı Ünal Bostan, TÜPRAŞ Proses Başmühendisi Ömer 
ÇAĞLAR  ile  HKTM Yönetim Kurulu Başkanı A. Tunç ATIL konuşmacı olarak yer almıştır.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 174.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Şubat-Mart  ayı faaliyetlerimizden 50 adet görsel, 12 adet yazılı bilgi gönderilmiştir, 3 üyemizin 
röportajı yayınlanmıştır. Pandemi  nedeniyle bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Mart  ayında 12 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu 2020 yılı büyüme oranını değerlendirdi 01.03.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu şubat ay dış ticaret verilerini değerlendirdi 02.03.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu şubat ayı enflasyon artışını değerlendirdi 03.03.2021 

Avrupa Birliği ve Türkiye’de Su Farkındalığı ve Verimliliği Paneli 04.03.2021 

KSO Gölcük Dumlupınar Ortaokulu’nda tören 64 tablet dağıtımı 
yapıldı 

05.03.2021 

KSO’da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlandı 08.03.2021 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Kutlandı  

08.03.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ödemeler dengesi verilerini değerlendirdi 11.03.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimini değerlendirdi 12.03.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu şubat ayı bütçe gerçekleşmelerini 
değerlendirdi 

15.03.2021 

KSO ve ABİGEM işbirliğinde düzenlenen “İhracat Satış Kampı” Sertika 
Töreni online gerçekleştirildi 

22.03.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mart ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

26.03.2021 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Mart Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Mart ayında; 
 
Facebook gönderi sayısı →  72, Erişim →  13.579, Etkileşim → 1.446 
 
Tweet sayısı → 73, tweet görüntülenme sayısı → 81,2 bin, Bahsedenler → 41,  
 
Profil ziyaretleri → 1.643, yeni takipçi sayısı → 20, Toplam takipçi sayısı → 3.982. 
 
İnstagram gönderi sayısı → 70, Beğeni sayısı → 1.905, Erişim → 18.845, Gösterim → 21.442 
Toplam Takipçi sayısı → 2.186 
 
Odamız mart ayında 452 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası  
 
Mart ayında web sayfasında 92 duyuru, 13 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 7.752 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  1.033.669) 
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mart ayında 21 kez ulusal, 117 kez  yerel  olmak üzere  toplam 138 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

12.03.2021 Diriliş Postası Ekonominin Rotası Reform Paketiyle Çizilecek 

25.03.2021 Diriliş Postası Ford'un Yatırımı Kocaeli'ni Sevindirdi 

13.03.2021 Doğru Haber Sanayi Üretimi Yüz Güldürdü 

27.03.2021 Doğru Haber Zeytinoğlu Kapasite Kullanım Oranlarını Değerlendirdi 

13.03.2021 Dokuz Sütun Reformlar Yatırımcıya Doğru Mesaj Veriyor 

02.03.2021 Dünya İş Dünyasında Büyüme Sevinci 

18.03.2021 Dünya Anadolu İş Dünyası Ekonomi Reformunu Değerlendirdi 

27.03.2021 Dünya İngiltere ile STA iyi Ama Gümrük Birliği Güncellemesi Daha Önemli 

31.03.2021 Dünya USTAM Projesi Gençleri Meslek Sahibi Yapacak 

25.03.2021 
Ekonomik 
Forum Otomotivde Yeni Teknolojiler ve Küresel Talepler Ele Alındı 

14.03.2021 Günboyu Sanayi Üretimindeki Artışın Şubat'ta da Devam Etmesi Bekleniyor 

18.03.2021 Dünya TOGG'un Yüzde 26'sını Kocaeli Yapacak 

03.03.2021 Hürses İş Dünyası Büyüme Rakamlarını Değerlendirdi 

14.03.2021 Hürses Sanayi Üretimindeki Artış Şubat'ta da Devam Edecek 

25.03.2021 Hürses Hizmet Sektörünün Katkısıyla İstihdamda Toparlanma Olabilir 
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28.03.2021 Hürses İKV'den AB Zirvesi Sonuçlarına İlişkin Temkinli İyimserlik Vurgusu 

12.03.2021 Milat İKV Başkanı Zeytinoğlu: "Türkiye'ye AB Yatırımı Artacak" 

12.03.2021 
Milliyet 
Ekspres İKV Başkanı Zeytinoğlu: "YatırımlarArtacak" 

07.03.2021 Para Reformların AB Liderler Zirvesi Öncesi Açıklanması Önemli 

18.03.2021 
Turcomoney 
Ek1 Birleşik Krallık - TR 

12.03.2021 Yeni Birlik Reformlar Yatırımcılara Doğru Mesaj Veriyor 

 

 
 

Görsel Basın 
 
Mart ayında Odamız 11 kez ulusal, 5 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Kocaeli Sanayi Odası Gölcük Dumlupınar Ortaokulu’da Tablet Dağıtım Töreni… 

TOBB’un “Küçük Parmaklar” Projesi 
kapsamında 5 Mart 2021 tarihinde 
düzenlenen tablet dağıtım töreni Kocaeli 
Sanayi Odası Gölcük Dumlupınar 
Ortaokulunda gerçekleştirildi. 

KSO Gölcük Dumlupınar Ortaokulu  
Konferans Salonunda düzenlenen törene 
Kocaeli Vali Yardımcısı Dursun Balaban, 
Gölcük Kaymakamı Cengiz Karabulut, Gölcük 
Belediye Başkanı Ali Yıldırım Sezer, Milli Eğitim Müdürü Rasim Çelik, Kocaeli Sanayi Odası Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu, KSO Genel Sekreteri Memet Barış Turabi, Milli Eğitim Gölcük ilçe Müdürü 
Caferi Tayyar Mert , KSO Gölcük Dumlupınar Ortaokulu Müdürü Hamit Şişman katıldılar. 

 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
1-31 Mart   2021 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 538 109 83 172 902 

Giden Evrak 909 83 91 208 1291 

 
 

 
 
Posta-Kargo-Faks-E-Posta Dağılımı 
 

 Mart  ayında 2.033  adet  faks ve  245.312 adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-postalar  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Şubat  ayında 105  adet kargonun 1 adet postanın gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
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BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 TSE bilgilendirme toplantısı, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi bilgilendirme toplantısı, Pelin 
Işıksaçar webinarlarına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 2370₺ tasarruf edilmiştir. 

 Zoom üzerinden 33 adet toplantıya teknik destek verilmiştir.  

 EBYS, KEP ve EYP konularında çıkan sorunlara destek verilmiştir. 

 Jeneratör kontrol kartı değiştirilerek,  yeni kart ile Zabbix izleme sistemine anlık bilgi akışı 
sağlanması ile ilgili çalışmalar yapılarak, alarm tanımlamaları yapılmıştır. 

 Exchange sunucu ile ilgili çıkan sıfırıncı gün zafiyetine karşı sıkılaştırma, yama çalışması 
yapılmıştır.  

 Sunucularımıza 10 GB’lık ağ kartları ve DAC kablolar alınarak veri depolama ünitesi ile olan  
bağlantımız 10 GB’lık yapıya yükseltilmiştir. 

 IDS/IPS, KoruMail ürünlerinde güvenlik sıkılaştırmaları yapılmıştır. 

 KEP paket aşımı konusunda TNB ile görüşülerek teklif alınmıştır.  
 
 

ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 
 
Mart  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3200’dür.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 4 2 5 3 14 

Anonim Şirket 4 5 2 7 18 
TOPLAM 8 7 7 10 32 

 
Kayıt İşlemleri 
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt Silme  
 
Mart  ayında;  3 adet anonim şirketin, 2 adet limited  şirketinin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 

- 32 5 581 2619 

 
Mart  ayında 16 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun maddesi gereği 
ilgili meslek gruplarına intikalleri yapılmıştır.  

 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 

 
 

Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 28 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 35 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 38 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 43 adet olmak üzere;  
toplam 144 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 

 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
243 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 341 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 182 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 274 sayfa olmak 
üzere;  toplam 1040 sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 

 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
91 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 79 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 56 adet ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 78 adet olmak 
üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 
konularda toplam 304 adet belge/ekspertiz 
raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mart ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.797 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım Ürünleri 
ihracatı 

753 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

392 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan ülkeler  605 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

47 

 TOPLAM 1.797 

 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına mart ayında da 
devam edilmiştir.  
 
 
 
 
 
 

2020 Mart 2021 Şubat 2021 Mart

Gebze Temsilciliği 75 90 78

Dilovası Temsilciliği 27 90 56

Çayırova Temsilciliği 70 82 79

Merkez 79 63 91
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